menos, a los dos tercios de los votos pertenecientes a los titulares de las Obligaciones de Largo Plazo en circulación de la clase 
correspondiente dentro de la III Emisión de Obligaciones de Largo Plazo de METALTRONIC, dando cumplimiento a lo previsto en el artículo 
ciento sesenta y ocho (168) de la Ley de Mercado de Valores (Libro II del Código Orgánico Monetario y Financiero). 

Sistema de 
Colocación 

La colocación de las Obligaciones se realizará a través del Mercado Bursátil. 

Estructurador 
Financiero 

MERCAPITAL Casa de Valores S.A.

[...]

Los rescates anticipados se efectuarán previa resolución favorable de la Asamblea de Obligacionistas con una votación que corresponda, al 
menos, a los dos tercios de los votos pertenecientes a los titulares de las Obligaciones de Corto Plazo o Papel Comercial en circulación de la 
emisión correspondiente dentro del II Programa, dando cumplimiento a lo previsto en el artículo ciento sesenta y ocho (168) de la Ley de 
Mercado de Valores (Libro II del Código Orgánico Monetario y Financiero). 

Sistema de 
Colocación 

La colocación de las Obligaciones se realizará a través del Mercado Bursátil. 

Estructurador 
Financiero 

MERCAPITAL Casa de Valores S.A.